imbricados os argumentos atinentes aos rendimentos- arder idos
tanto no ano-base de 1999 como também de 2000"

Retoma a alegação de violação ao principio do devido processo
legal, porque "recolheu o impugncune aos cofre.s da União, 110

ano de 2000, a importância de RS 46.096,21 (quarenta e seis
mil, noventa e seis reais e vinte e um centavos, somente o
conhecimento de que havia sido também lavrado o presente
poderia ensejar o oferecimento de impugnações harmônicas e
lastreadas em toda a exigência .fiscal que se enfrenta", não
podendo subsistir o procedimento fiscal"